中  国  仪  器  仪  表  学  会

[image: image1.png]

关于举办“2011全国质谱分析检测技术发展
与应用研讨会”的通知

各有关单位：

质谱技术作为科研领域正在被广泛使用的分析测试仪器之一，目前正进入一个飞速发展的技术应用阶段，在科研工作中的地位越来越重要。为加强质谱技术发展与仪器设备应用的交流合作，推动质谱技术的创新与发展，帮助用户解决工作中遇到的实际问题。经研究，中国仪器仪表学会定于2011年7月22日-24日在内蒙古呼和浩特市举办“2011全国质谱分析检测技术发展与应用研讨会”。 本次会议主要目的为促进和加强国内从事质谱分析技术工作者的学术交流与合作，提供了解质谱前沿技术和最新进展的平台，为我国质谱学科的发展起到积极的促进作用。届时将邀请国内行业知名专家学者、教授、仪器厂商代表及相关行业的工程技术人员参会。现将有关事项通知如下：
一、会议形式: 专题报告、学术交流、现场答疑、产品展示

二、会议研讨及征文内容：

1. 质谱技术的基础研究及新技术、新进展；
2．质谱技术在生命科学、生物技术中的应用
3．质谱技术在药物分析研究中的应用
4. 质谱技术在环境分析研究中的应用；
5. 质谱技术在食品安全分析研究中的应用 ；
6. 质谱技术在石油化工分析研究中的应用 ；
7. 质谱技术在疾病预防控制中的应用；
8. 质谱技术在法庭科学中的应用
三、会议时间、地点：

时 间：2011年7月22日-24日（22日全天报到）

地 点：内蒙古呼和浩特市
四、会务费用：

会务费：1600元/人（含会议筹办、资料、通讯录、会场、22日晚至24日的餐费），住宿大会统一安排，费用自理。会后统一开据报销发票。
五、论文征集：

1.论文需报送全文，只接受电子版，文稿请用word录入排版。字数不超过6000字。

2.文章结构。论文应依次包含论文题目、作者姓名、作者单位及通讯地址、摘要、关键词、正文、参考文献、作者简介等。论文应完整并简明扼要，应保留涉及主要观点的图片、曲线和表格，并注明数据来源。根据文集出版工作需要，编辑有权对稿件进行删改。

3.请作者自留底稿，论文入选与否，均不退还来稿。

4.请作者确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。
5.会议优秀论文可以刊登在《仪器仪表学报》（增刊）上发表。
6.截止日期：于7月12日前将论文全文yqybxh@126.com信箱。
六、联系方式：

电    话：010- 51113749
传    真：010- 51113749
联 系 人：高 燕   刘继红
电子邮箱：yqybxh@126.com
中国仪器仪表学会

2011年 6月 1日

附件：
2011全国质谱分析检测技术发展与应用研讨会回执表
（此表复制有效）
	单位名称

	详细地址

	联系人

	邮  编

	电  话

	传真/Email

	姓  名
	性别
	职 务
	手机/联系电话/E-mail

	住宿是否需要单间：是○ 否○
	是否参加会议发言：是○  否○

	是否参加企业技术与产品推广展示:

	是否需要代定返程车、机票：        订票要求：

	是否参加会后考察： 是○ 否○
	是否提交论文：是○ 否○

	备注：会后考察线路(自愿参加、费用自理),需要行程请来电索取
A：工业游   蒙牛工业园或伊利工业园      一日
B：大草原、沙漠民族风情之旅             二日

C：呼市、大草原、沙漠成陵民族风情之旅   三日

联系电话/传真：010-51113749                联系人：高 燕